
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

4V. МУ ль Щ/ft
Москва

О возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении 

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 

№ 135-03 «О защите конкуренции» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 1-15-90/00-10-17 по признакам нарушения в действиях 

Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области 

(место нахождения: г. Челябинск ул. Сони Кривой, 75, 454080) части 1 статьи 15 

Федерального закона от 26.07.2006 № 1Э5-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-15-90/00-10-17 о 

нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

Матюхин А.Г. -  начальник Управления регулирования в сфере жилищно- 

коммунального хозяйства;

члены Комиссии:

Цышевская Е.В. -  заместитель начальника Управления регулирования в 

сфере жилищно-коммунального хозяйства;

Касаткина И.А. -  начальник отдела антимонс 

Управления регулирования в сфере жилищно-коммунально

польного контроля 

х> хозяйства;

2017-72279(1)



отдела тарифного

Багрова В.А. - начальник отдела тарифного регулирования Управления 

регулирования в сфере жилищно-коммунального хозяйства,

Трубинова Е.И. - заместитель начальника отдела судебной работы 

Правового управления;

Ковалёва О.В. - ведущий специалист-эксперт 

регулирования Управления регулирования в сфере жилищно-коммунального 

хозяйства;

Савченко М.Н. - ведущий специалист-эксперт отдела 

Правового управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на заместителя 

руководителя Федеральной антимонопольной службы Королева В.Г.

правовой экспертизы

Руководитель И.Ю. Артемьев

2017-72279(1)


